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※表示価格は日本国内のみ有効です。

SHIN LOUNGE
品名 サイズ �材質 ・仕上げ �品番                本体価格価格 \  [〈税込価格〉]

F2 F3 F4 F5 F6 L1 L2 L3 L4

ラウンジチェア オーク材ウレタン塗装 SHL-A (WON) 110,000
〈118,800〉

115,000
〈124,200〉

120,000
〈129,600〉

125,000
〈135,000〉

130,000
〈140,400〉

149,000
〈160,920〉

164,000
〈177,120〉

199,000
〈214,920〉

209,000
〈225,720〉

オーク材ウレタン塗装
ダークオーク色

SHL-A (DON)

オーク材ウレタン塗装
ダークグレーオーク色

SHL-A (DGON)

オーク材ウレタン塗装
グレーオーク色

SHL-A(GYON) 115,000
〈124,200〉

120,000
〈129,600〉

125,000
〈135,000〉

130,000
〈140,400〉

135,000
〈145,800〉

154,000
〈166,320〉

169,000
〈182,520〉

204,000
〈220,320〉

214,000
〈231,120〉

ブラックウォールナット材ウレタン塗装 SHL-A (NWN）

W.640 D.600 H.650 SH.370 AH.561
ブラックウォールナット材ウレタン塗装
ダークウォールナット色

SHL-A (DWN）

シン ラウンジ

Design : Carlo Colombo / カルロ ・ コロンボ

●不適合張り地がありますので、予めご了承下さい。

●製造納期4週間

SHIN LOUNGE

2017年6月より仕上げにオーク材ウレタン塗装ダークグレーオーク色（DGON）と
ブラックウォールナット材ウレタン塗装ダークウォールナット色（DWN）が追加になりました。


